
ازسوی دبیرکل جهادگران ایران به عمل آمد
دعوت از سیدمجتبی خامنه‌ای برای 
ثبت‌نام در انتخابات ریاست جمهوری

دبیرکل جهادگران ایران اسلامی طی اقدامی عجیب در 
یک نامه سرگشاده به آیت‌الله خامنه‌ای از ایشان درخواست 
کرد که اجازه بدهند ســید مجتبی خامنه‌ای در انتخابات 
ریاست جمهوری ثبت‌نام کند. به گزارش دیده‌بان ایران؛ 
وهاب عزیزی درباره نامه خود گفته است: »در این برهه از 
زمان ایران اســامی به مدیریت عالی حضرت آیت‌الله آقا 
مجتبی خامنه‌ای )دام عزه( نیازمند است. اطمینان داریم که 
با حضور آقا مجتبی خامنه‌ای یک انتخابات پرشور و بی‌نظیر 
در تاریخ انقلاب اسلامی ثبت خواهد شد.« از نظر این فعال 
سیاسی در این برهه از زمان، تنها آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای 
شایستگی آن را دارد که پرچم مدیریت کشور را در تراز شهید 

رئیسی و حتی بهتر از آن به اهتراز درآورد.
    

اسلامی اعلام کرد
داوطلبان کاندیداتوری به ۱۷ تن رسیدند

سخنگوی ستاد انتخابات کشور با اشاره به پایان سومین 
روز نام‌نویسی از داوطلبان انتخابات، گفت: امروز ۸ نفر ثبت‌نام 
کردند که احمد رســولی‌نژاد، مســعود پزشکیان، وحید 
حقانیان، حبیب‌الله دهمرده، علیرضا زاکانی، محمدرضا 
میرتاج‌الدینی، زهره الهیان و فداحسین مالکی اسامی آنان را 
تشکیل می‌دهند. به گزارش ایسنا، محسن اسلامی افزود: در 
مجموع ۸۰ مراجعه‌کننده داشتیم و مجموع ثبت‌نام‌شده‌ها 

نیز به ۱۷ داوطلب کاندیداتوری رسیده است.
    

وزیر کشور:
آماده برگزاری انتخابات باشکوه شده‌ایم

وزیر کشور گفت: تمام شرایط برای برگزاری انتخابات 
باشکوه مهیا شده و هیچ مشکلی در این زمینه نداریم. احمد 
وحیدی که دیروز به منظور سخنرانی در مراسم نکوداشت 
»شهدای خدمت« و افتتاح چند پروژه عمرانی به کردستان 
ســفر کرده بود؛ از برنامه‌ریزی و آماده‌ســازی کامل بستر 

اجرایی انتخابات در کشور خبر داد.
    

عباس عبدی: 
نگران نباشید؛ بعضی از کاندیدا‌ها 

پیشمرگ نامزد اصلی هستند
یک فعال سیاسی به ثبت‌نام برخی از چهره‌ها در انتخابات 
ریاست‌جمهوری واکنش نشان داد. عباس عبدی، نوشت: 
»برخی از حضور چند نامزد انتخاباتی دچار ترس و ناامیدی 
شده‌اند. نگران نباشید. آن‌ها در ساختار موجود اجازه رشدی 
بیش از این جایگاهی که هستند را ندارند. کارکرد آنان در 
حد پریدن به اصلاح‌طلبان یا برای ترساندن مردم و ترغیب 
به شرکت و رای دادن به رقبای آنان؛ یا پیشمرگ نامزد اصلی 

شدن است.«
    

انتخاب محسن هاشمی به عنوان نامزد 
حزب کارگزاران برای ریاست جمهوری

یک عضو شــورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی 
گفت: در جلسه شورای مرکزی حزب کارگزاران، محسن 
هاشمی به عنوان نامزد حزب انتخاب شد، ولی اگر اسحاق 
جهانگیری ثبت‌نام کند، او به عنوان نامزد حزب به جبهه 
اصلاحات معرفی خواهد شد. به گزارش ایسنا، سید محمود 
علیزاده طباطبایی ادامه داد: قرار است احزاب گزینه‌های 
خود را به جبهه اصلاحات معرفی کنند و تصمیم جمعی در 

این زمینه گرفته شود.
    

از کابینه‌ محسن رضایی رونمایی شد؟
محسن رضایی در توئیتی حمایت خود از سعید جلیلی، 
بذرپاش و زاکانی را علنی کرد. او در یادداشــتی در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشــت: »با برادرانــم در جبهه انقلاب، 
آقایان مخبر، جلیلی، زاکانی، بذرپاش، قاضی زاده هاشمی، 
اسماعیلی و ... نشست‌های صمیمانه‌ای داشتم. وحدت میان 
نیرو‌های انقلاب و اســتفاده از تمام ظرفیت‌های ملی یک 
ضرورت انکارناپذیر برای پیشرفت ایران عزیز است.« او در 
این توئیت تصاویری از این چهره‌ها را منتشر کرده و جای یک 

چهره را خالی گذاشته است.
    

احمدی‌نژاد باز هم احساس تکلیف کرد!
آخرین خبرها حاکی است که احمدی‌نژاد برای انتخابات 
ریاست جمهوری ثبت‌نام می‌کند. به گزارش فرارو، یکی از 
نزدیکان رئیس‌جمهور دولت بهار به اصلاحات‌نیوز گفت: با 
توجه به استقبال مردمی، آقای احمدی‌نژاد بر اساس تکلیف 
خدمت‌رسانی به جمع‌بندی ثبت‌نام و حضور در انتخابات 

رسیده است.
    

امکان پخش زنده مناظره‌ها 
به خبرگزاری‌ها داده شد

ساترا با نزدیک شدن به انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهوری، امکانات ویژه‌ای را در اختیار سکوهای صوت و تصویر 
فراگیر و رسانه‌های دارای مجوز قرار می‌دهد.  روابط عمومی ساترا 
اعلام کرد: در این راستا اختصاص آی‌فریم شبکه‌های تلویزیونی 
به خبرگزاری‌ها برای نخستین بار در طول تاریخ شکل‌گیری 
رسانه‌های فراگیر و همچنین شکل‌گیری ساترا انجام می‌شود.
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سياست

ستاد انتخابات کشور در سومین روز 
ثبت‌نام کاندیداهای انتخابات ریاســت 
جمهوری، شاهد حضور برخی چهره‌های 
دیگر سیاســی کشــور بود. درحالی‌که 
علیرضا زاکانی، مســعود پزشــکیان و 
وحید حقانیــان اصلی‌ترین چهره‌های 
ثبت‌نامی دیروز بودند، خبرســازی‌ها و 
نمایش دعوت‌ها هم از سوی رسانه‌های 
نزدیک به محمود احمدی‌نژاد و محمدباقر 
قالیباف شدت بیشتری گرفت تا گمانه‌زنی 
دربــاره احتمال ثبت‌نام ایــن دو چهره 
همیشه پرحاشیه افزایش یابد. همچنین 
از اردوگاه اصولگرایــان خبر می‌رســد 
که محمــد مخبر، سرپرســت کنونی 
ریاســت‌جمهوری نیز عزم خود را برای 
حضور در انتخابات جزم کرده و بنا دارد 
در آخریــن روز مهلت نام‌نویســی، در 
انتخابات ثبت‌نام کنــد. پرویز فتاح نیز 
مهمترین چهره‌ای بــود که به صراحت 
اعلام کرد در انتخابات شــرکت نخواهد 
کرد تا سعید جلیلی مهمترین کاندیدای 

جریان پایداری در انتخابات باشد.

‌از تحریف تاریخ
 تا خروج از بطن هفتم

علیرضا زاکانی، شهردار تهران برای 
بار چهارم در انتخابات ریاست‌جمهوری 
ثبت‌نام کرد. او دو بار از ســوی شــورای 
نگهبان رد صلاحیت شــد و در ســال 
1400 مورد تایید قرار گرفت تا به عنوان 
کاندیدای پوششــی، ابراهیم رئیســی 
را یــاری برســاند و در روز آخــر نیز به 
نفع او انصــراف داد. زاکانی ســعی کرد 
با نــام بردن‌های زیــاد از رئیس‌جمهور 
فقید و دفاع از عملکــرد دولت او، خود را 
ادامه‌دهنــده راه آن دولت بداند. او گفت 
که آمده‌ایم تا »نگذاریم جریان تحریف 
را دوباره حاکم کننــد و »کتاب تاریخ« 
را »برنامه تحول« جا زننــد و خاطرات 
سیاسی‌شــان را به آرزوی مردم تبدیل 
کنند.« زاکانی که عملکرد ضعیفش در 
شــهرداری تهران به خصوص قرارداد 
پرابهام با چینی‌ها ســوالات زیادی را در 
افکار عمومی ایجاد کرده ترجیح داد مانند 
همیشه با لحنی طلبکارانه به منتقدان 

حمله کند.
البته شــگفتی ثبت‌نام در روز سوم 
حضور وحید حقانیان بود. او پس از سال‌ها 

فعالیت در ســطوح بالای دفتر رهبری 
تصمیم گرفت وارد گود سیاست شود و 
پس از ثبت‌نام گفــت: »امروز بنا دارم در 
معرض و منظر شــما ملت فهیم و صبور 
قرار بگیرم و از بطن هفتم و آخرین لایه‌ی 
مغز نظام به پوسته‌ی مهم اول و ظاهری 

گذر کنم.«
حقانیان در توصیف خود گفت: »در 
دوران ۴۵ ســاله خدمت خــود در نهاد 
ریاســت جمهوری و دفتر مقام معظم 
رهبری با ارتباط نزدیک با کلیه بزرگان 
نظام، همه رؤسای قوای مجریه، مقننه، 
قضائیه، وزرا، استانداران، سفرا، شهرداران 
و سایر مسئولان میانی کشور، تبادل نظر 

داشته و با مسائل کشــور آشنایی کامل 
دارم.«

مهمترین چهره سرشــناس اصلاح 
طلب هــم مســعود پزشــکیان بود. 
نایب‌رئیس ســابق مجلــس که برخی 
جریان‌های اصلاح‌طلب او را گزینه اصلی 
خود عنوان کرده‌اند، پس از ثبت‌نام گفت: 
»قرار بود فقر را ریشه‌کن کنیم، قرار بود 
بی‌عدالتی را از بین ببریم، قرار بود مردم 
در آسایش و رفاه باشند و قرار بود قدرت 
اول منطقه باشیم اما چرا نشد؟ چون هر 
دولتی به ‌جای عمل به قانون، بر اســاس 
ســلیقه افراد و منافع گروهی و سیاسی 

خود عمل کرد و مردم را ندید.«
او در جواب این پرســش که آیا این 
انتخابــات را از انتخابات ۱۴۰۰ متفاوت 
می‌داند، پاســخ داد: »باید این سوال را از 
شورای نگهبان پرسید اما من امیدوارم 
در رویه‌های قبلی تجدیدنظر و فضا برای 
حضور همه سلایق و افکار در انتخابات 

فراهم شود.«

مخبر و تغییر آرایش اصول‌گرایان
محســن رضایی، مرد همیشــه در 
صحنه حاضر انتخابــات این بار تصمیم 
گرفته به جای حضور، بازیگری فعال در 
انتخابات باشد. برخی کانال‌های نزدیک 
به اصولگرایان خبــر داده بودند که او در 
منزلش بسیاری از کاندیداهای جریان 
انقلاب را دعوت کرده و از لزوم وحدت با 
آنان سخن گفته است. بعد از این جلسه 
رضایی در توئیتی نوشــت: »با برادرانم 

در جبهه انقلاب، آقایان مخبر، جلیلی، 
زاکانی، بذرپاش، قاضی زاده هاشــمی، 
اسماعیلی و ... نشست‌های صمیمانه‌ای 
داشــتم. وحدت میان همــه نیروهای 
انقلاب و اســتفاده از تمام ظرفیت‌های 
ملی، یــک ضــرورت انکارناپذیر برای 

پیشرفت ایران عزیز است.« 
رضایی البتــه برای ایــن متن خود 
پوستری را آماده کرده بود که بجز عکس 
خــودش، افرادی چــون محمد مخبر، 
علیرضا زاکانی، ســعید جلیلی، مهرداد 
بذرپاش، سید امیرحســین قاضی‌زاده 
هاشــمی و محمد مهدی اسماعیلی به 
چشم می‌خورد. آنطور که گفته می‌شود 
وزیر راه و شهرســازی، وزیــر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و رئیس بنیاد شهید دولت 
ســیزدهم نیز عزم حضور در انتخابات 
را دارند. این افراد تــاش می‌کنند تا با 
حضور پررنگ در میز نهایی انتخابات به 
دفاع از عملکرد دولت سیزدهم بپردازند و 
مراقبت کنند تا منتقدان صدای بالاتری 

نداشته باشند. 
از اردوگاه اصولگرایی خبر می‌رســد 
که سرپرست فعلی ریاست جمهوری و 
معاون اول سابق دولت سیزدهم، به رغم 
همه فضاســازی‌های گذشته تصمیم 
گرفته که در انتخابات ریاست جمهوری 
شرکت کند. او یکشنبه شب بنا بر سنت 
هرســاله که رئیس جمهور با حضور در 
مرقد بنیانگذاران جمهوری اسلامی به 
ســخنرانی می‌پرداخت به حرم خواهد 
رفت و گفته می‌شــود بعد از مراسم روز 

چهاردهم خرداد، راهی وزارت کشــور 
خواهد شــد تا برای چهاردهمین دوره 

انتخابات ریاست‌جمهوری ثبت‌نام کند.
حضور مخبر در عرصــه انتخابات، 
آرایش اصولگرایی را دچار تغییر می‌کند. 
در دولت فعلی، سعید جلیلی به واسطه 
نزدیکی به حلقه اصلــی و یاران مرحوم 
رئیســی، بیش از محمد مخبر طرفدار 
دارد و بسیاری از اعضای کابینه احساس 
می‌کنند که با پیروزی مخبر شاید جایی 
در دولت او نخواهند داشــت.  برخی نیز 
بر این باورند که با حضــور زاکانی، او یار 
کمکی و پوششی سعید جلیلی خواهد 
بود و همین نقش را برای مخبر، احتمالا 
مهرداد بذرپاش بازی خواهد کرد. تایید 
یا رد صلاحیت بذرپاش یــا زاکانی نیز 
می‌تواند پالســی به جریان وفــادار در 
دایره اصولگرایی باشــد که اصولا با رای 

توصیه‌ای در انتخابات شرکت می‌کند.
مخبر که اصول بالارفتــن از نردبان 
قــدرت بــا لابی‌های پشــت پــرده را 
به خوبی بلد اســت، امیــد دارد این بار 
نیز مانند انتخابات ســال 1400 باشد و 
بدون داشتن رقیبی جدی به عنوان تنها 
گزینه اصولگرایــان، جلوس بر صندلی 
ریاست دولت را ادامه دهد. به قول محمد 
مهاجری، فعال سیاســی و روزنامه‌نگار: 
»او با تیزهوشی سیاســی، به ندرت وارد 
گود می‌شــود و به‌گونه‌ای عمل می‌کند 
که ناکارآمدی دولت رئیسی به حساب او 
منظور نمی‌شود. درست مانند کسی که 
وارد دریا شده اما پایش خیس نمی‌شود.« 
اوج این داســتان را می‌توان در ماجرای 
واکســن کرونا و عملکرد سوال‌برانگیز 
مخبر مشاهده کرد که او نیز مانند سایر 
اصولگرایان با اعتماد بــه نفس و بدون 
توجه به اعتراضات مردمی و پاســخگو 
 بودن، به رشد خود در ســاختار  قدرت 

ادامه داد.
معاون اول دولت رئیســی به عنوان 
فردی که بنا بر یک حادثه این فرصت را 
یافته که بر صندلی ریاست یک قوه تکیه 
بزند، در بدنــه اصولگرایی خیلی هوادار 
ندارد اما مقبولیت تعامل و گســترده با 
بالاترین سطوح سیاسی، اقتصادی و حتی 
نظامی حاکمیت برای او یک برگ برنده 
است. او تنها در صورت حضور محمدباقر 
قالیباف در انتخابات معادله خود را برهم 
زده می‌بیند و تــاش دارد این ذهنیت 
را ایجاد کند که به دلیل ثبات در کشور، 

روسای فعلی قوا تغییری نخواهند کرد.
عباس عبدی، فعال سیاسی درباره 
ثبت‌نام پرتعداد اصولگرایان در انتخابات 
ریاست جمهوری می‌گوید: »کارکرد آنان 
در حد پریدن به اصلاح‌طلبان یا پیشمرگ 

نامزد اصلی شدن است.«

همه چشم انتظار بازی‌سازی 
سیاستمدار 98 ساله

احمــد جنتــی بــا 98 ســال 
کهن‌سال‌ترین سیاستمدار ایرانی است. 
او هم فقیه شــورای نگهبان است و هم 
دبیر آن. از دوره اول تشــکیل این شورا 
در ســال ۱۳۵۹ به ‌عنوان عضو فقهای 
این نهاد منصوب شــد و از سال ۱۳۷۱ 
دبیری شــورا را بر عهده دارد. انتخابات 
زودهنگام ریاســت جمهوری فرصت 
بازیگری را از احزاب تا حدود زیادی گرفته 
و بســیاری از سیاســتمداران احساس 
می‌کنند این تنها فرصت باقی مانده آنها 
برای رفتن به پاستور اســت. در اردوگاه 
اصولگرایی با ســانحه پیش آمده برای 
ابراهیم رئیسی و دعواهایی که در انتخابات 
مجلس شورای اسلامی داشتند در عمل 
شــیخوخیت و بزرگی از بین رفته و آنها 
دیگر این توان را ندارند که با فردی مثل 
حدادعــادل به یک نظر واحد برســند. 
باید منتظر ماند و دید که از این لیســت 
بلندبالا که همه خود را ادامه دهنده راه 
 رئیسی می‌دانند چه کسی از معبر شورای 

نگهبان می‌گذرد.
با ایــن حال محمد هاشــمی، عضو 
هیات موسس حزب کارگزاران می‌گوید: 
»رئیس‌جمهور فقید شــرایط ویژه‌ای 
داشت، اما بین افرادی که اکنون به عنوان 
جایگزینی برای آقای رئیســی از همان 
اردوگاه مطــرح می‌شــوند، هیچ یک را 
نمی‌توان دارای همــه ویژگی‌ها در نظر 
گرفت. اگر بنا است که سیاست‌های دولت 
سیزدهم اجرا شــود، لازمه آن این است 
که شخصی انتخاب شود که ویژگی‌های 
رئیس‌جمهور پیشین را داشته باشد که باز 
هم تاکید می‌کنم هیچ یک از افراد وابسته 

به آن حزب و گروه چنین توانی ندارد.«

در اردوگاه اصولگرایان بعد از جلیلی، زاکانی ثبت‌نام کرد؛ مخبر و بذرپاش هم می‌آیند

عزم‌های جزم برای تداوم حاکمیت یکدست
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طهمورث حسینی

روی موج کوتاه

در اردوگاه اصولگرایی 
با سانحه پیش آمده 

برای ابراهیم رئیسی و 
دعواهایی که در انتخابات 

مجلس داشتند در عمل 
شیخوخیت و بزرگی از بین 

رفته و آنها دیگر این توان 
را ندارند که به یک نظر 

واحد برسند. باید منتظر 
ماند و دید که از لیست 

بلندبالای آنان که همه خود 
را ادامه‌دهنده راه رئیسی 
می‌دانند، کدام یک نامزد 
اصلی و کدام یک در نقش 

پوششی خواهند بود؟

حضور مخبر در انتخابات، 
آرایش اصولگرایی را دچار 

تغییر می‌کند. در دولت 
فعلی،  سعید جلیلی به 

واسطه نزدیکی به حلقه 
یاران رئیسی، بیش از مخبر 

طرفدار دارد و اعضای کابینه 
احساس می‌کنند که با 

پیروزی او جایی در دولتش 
نخواهند داشت.  برخی بر 

این باورند زاکانی، یار کمکی 
و پوششی سعید جلیلی 

خواهد بود و همین نقش را 
برای مخبر، احتمالا مهرداد 

بذرپاش بازی خواهد کرد

دبیرکل حزب موتلفه اسلامی، تصریح کرد: رئیس‌جمهور آینده 
باید کسی باشد که خیال آقا را راحت کند. علاوه بر این در دنیای پر 
از تحول باید در داخل هم بتواند تحول ایجاد کند. باید گرانی‌های 
روزمره، هزینه‌های سنگین و مشکلات روزانه را حل کند. لذا ما 
در مؤتلفه طی دو یا سه جلسه فوق‌العاده بحث‌هایی در این مورد 
داشتیم. به دنبال این هستیم که الان تکلیف چیست؟ الان چه 

کسی بیاید که بتواند بازوی قوی رهبری باشد، خیال رهبری راحت 
شود که این فرد هر جا می‌رود بلد باشد حرف انقلاب، نظام و ملت را 

بزند و بتواند مسأله را از ته دربیاورد.
اسدالله بادامچیان در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، افزود:‌ بنابراین 
در حال حاضر در این زمینه مشغول هستیم و امیدواریم بتوانیم در 
جلسات آینده به نتیجه برسیم. اگر مؤتلفه هم فرد مناسب را پیدا 
کرد، باید صلاحیت او توسط شورای نگهبان تایید شود و بعد از آن 
ببینیم چه کسی می‌تواند این بار سنگین را بردارد و انتظاراتی که 
بعد از حضور عظیم ملت شــکل گرفته و تحولاتی که مورد نظر 

رهبری است، رخ دهد. آن زمان او را معرفی خواهیم کرد. 

موتلفه به دنبال باندبازی‌ نیست
بادامچیان در پاسخ به این پرسش که آیا با شخصیت‌هایی که 
این روزها روی اسم‌شان گمانه‌زنی می‌شود یا ثبت‌نام کرده‌اند از 
جمله آقایان مخبر، فتاح و لاریجانی مذاکره و گفت‌وگو صورت 

گرفته است، گفت: هنوز وارد مذاکره نشدیم. اما وارد تحلیل اینکه 
هر کدام از این‌ها چه ویژگی‌هایی دارند، شدیم. همه این افراد جزو 
مسئولین کشور هستند و دلشان می‌خواهد کشور را خوب اداره 
کنند. در مورد اسامی بحث‌های جدی هم داشتیم اما می‌دانید که 
حزب ما به دنبال باندبازی‌های این شکلی نیست که او از من نیست 
و این از من است. به دنبال این است که کدام تیم می‌تواند مسائل 
را اداره کند و به نتیجه مثبتی برسیم که مورد رضایت رهبری و 

ملت هم باشد.

اگر الان بخواهیم حرف بزنیم دعوای سیاسی می‌شود
وی در پاسخ به این سوال که اگر آقای احمدی‌نژاد در انتخابات 
ثبت نام کند حزب موتلفه او را هم در نظر خواهد داشت، گفت: ما 
وارد مسائل این تیپی نمی‌شویم که این فرد را رد کنیم و فرد دیگری 
را بگذاریم. مهم مسأله تایید شورای نگهبان است. ما تعیین کننده 
اینکه چه کسانی بیایند و چه کسانی نیایند، نیستیم. یک زمانی 

است که ما می‌خواهیم در مورد هر کسی از جمله آقای احمدی‌نژاد 
موضع‌گیری سیاسی انجام دهیم اما مؤتلفه این کارها را نمی‌کند. 
بالاخره هرکسی حق دارد وارد شود و بعد از آن برود ثبت‌نام کند بعد 
از آنکه شورای نگهبان تأییدشان کرد؛ آنجاست که باید بگوییم از 
بین کسانی که تأیید می‌شوند کدام‌شان می‌تواند این بار سنگین 
را به دوش بکشد و تکلیف ما به عنوان یک حزب ولایی ۶۰ ساله در 
رابطه با او چیست؛ حمایت کنیم یا سراغ یک نفر تأیید شده دیگر 
برویم. الان اگر بخواهیم حرف بزنیم دعوای سیاســی می‌شود و 

مؤتلفه معتقد به این نوع برخوردها و جدال‌های سیاسی نیست.

بین کسانی که صلاحیت‌شان تایید شود، مذاکره می‌کنیم
بادامچیان دربــاره احتمال مذاکره و رایزنــی با لاریجانی در 
صورت تایید صلاحیت توسط شورای نگهبان گفت: اگر شورای 
نگهبان ایشــان را تایید صلاحیت، چراکه نه. اما بعضی اینطور 
تلقی کردند که نامزد مؤتلفه آقای لاریجانی است. الان زمان این 
صحبت‌ها نیست. ما به همه از جمله آقای علی لاریجانی احترام 
می‌گذاریم. وقتی اســم آقای احمدی‌نژاد مطرح شــد هم من 
موضع‌گیری در این خصوص نکردم، هرکسی که صلاحیت او به 
دست شورای نگهبان تایید شود از بین آن‌ها مذاکره می‌کنیم و نظر 

نهایی‌مان را می‌دهیم.

بادامچیان:

رئیس‌جمهور آینده باید کسی باشد که خیال رهبری را راحت کند

گفت وگو

سرپرست وزارت خارجه گفت: با این بلوغی که در کشور‌ها 
ایجاد شده است به واسطه مقاومت مردم مظلوم فلسطین ایجاد 
شده اســت آینده‌ای درخشــان را پیش روی مقاومت شاهد 

خواهیم بود و دور نیست که نماز را در قدس به جای بیاوریم.
به گزارش جمــاران، علی باقری صبح دیــروز در اجلاس 
بین‌المللی »غزه مظلوم مقاوم«، افزود: امروز کمک رسانی به 
مردم غزه و دسترسی شــان به نیاز‌های اساسی یک واقعیت 

انسانی و یک وظیفه شرعی اســت که همه دولت‌ها و ملت‌ها و 
جریان‌های سیاسی و اجتماعی وظیفه دارند کمک کنند

وی افزود: امروز همه دور هم هســتیم تا در مورد موضوع 
اساســی جهان اســام، بلکه جهان، گفتگو کنیم. امروز غزه 
مظلوم مقتدر مهمترین مساله جهان است. فلسطین همواره 
به عنوان موضوعی راهبردی در منطقه ما و جهان اسلام مطرح 
بوده است؛ اما از زمانی جریان‌ها قدرت در دنیا تلاش کردند تا با 

استفاده از ظرفیت‌های قدرت خودشان موجودیت نامشروع 
رژیم صهیونیستی را هویت مصنوعی بدهند و یک ملت به نام 

فلسطین را در میان توافق‌ها و قرارداد‌های پوشالی و سیاسی محو 
کنند، آنچه که توانست همه این تدابیر و تلاش‌ها و سیاست‌ها و 
کنفرانس‌ها و توافق نامه‌ها را خنثی کند حرکتی است که ابرمرد 
تاریخ جهان اسلام حضرت امام پرچم داری آن را به عهده گرفتند 
و آن، »مقاومت اسلامی« است. مقاومت اسلامی یک جریان 
گروهی یا سیاسی یا اجتماعی نیست؛ مقاومت ریشه باور مردم 
فلسطین و باور همه مردم مسلمان و بلکه در همه آزادیخواهان 
جهان داد. امروز شاهد هستیم که پیام مقاومت مردم فلسطین 
در اقصی نقاط جهان با لبیک جهان پاسخ داده می‌شود و حتی 
در داخل خاک آمریکا و و بسیاری از سازمان‌ها و ساز و کار‌های 

بین المللی این ندا و این پیام شنیده شده است.

علی باقری در اجلاس بین ا‌لمللی »غزه مظلوم مقاوم«؛

دور نیست که نماز را در قدس به جای بیاوریم


